Областное государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования Еврейской автономной области»
(ОГАОУ ДПО «ИРО ЕАО»)

ПРИКАЗ

14 июня 2024 года                                                                                                           № ___
г. Биробиджан

Об итогах V областного заочного
конкурса «Студент СПО – 2024»

Завершился  V областной  заочный  конкурс  «Студент  СПО  –  2024»  для
профессиональных  образовательных  организаций  среднего  профессионального
образования (далее - Конкурс).

На  Конкурс  представлены  32  творческие  работы  обучающихся  из  7
профессиональных образовательных организаций ЕАО:

ОГПОБУ «Технологический техникум» - 7 работ;
ОГПОБУ «Политехнический техникум» - 1 работа;
ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум» - 8 работ;
ОГПОБУ «Многопрофильный лицей» - 2 работы;
ОГБОУ «Технический колледж» - 3 работы;
ОГПОБУ «Биробиджанский медицинский колледж» - 10 работ;
ФГБОУ ВО ПГУ имени Шолом-Алейхем - 1 работа.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами ОГАОУ ДПО «Институт развития образования Еврейской
автономной  области  победителей V областного  заочного  конкурса  «Студент  СПО  –
2024»:

-  Косточко  Дарью  Павловну,  студентку  группы  ПНК-411  ОГПОБУ
«Технологический техникум» в номинации «Первые шаги в профессии»;

-  Усачева  Никиту  Федоровича,  студента  ОГПОБУ  «Многопрофильный  лицей»  в
номинации «Сердце отдаю людям»;

-  Булах  Татьяну  Александровну,  студентку  ОГПОБУ  «Биробиджанский
медицинский колледж» в номинации «Творческая личность»;

-  Шестопалько  Екатерину  Дмитриевну,  студентку  ОГПОБУ  «Биробиджанский
медицинский колледж» в номинации «С чего начинается Родина»;

-  Астафьеву  Екатерину  Викторовну,  студентку  ОГПОБУ  «Биробиджанский
медицинский колледж» в номинации «Науки юношей питают»;

-  Пешкова  Дениса  Евгеньевича,  студента  ОГПОБУ  «Технический  колледж»  в
номинации «С чего начинается Родина»;

- Быкову Елену Александровну, студентку ОГПОБУ «Биробиджанский медицинский
колледж» в номинации «Первые шаги в профессии»;

- Серёгину Надежду Сергеевну, студентку ОГПОБУ «Биробиджанский медицинский
колледж» в номинации «Сердце отдаю людям»;

-  Вакарину  Анну  Сергеевну,  студентку  ОГПОБУ «Технологический  техникум»  в
номинации «Творческая личность»;

- Максимова Александра Витальевича, студента 1 курса группы АМ «212» ОГПОБУ
«Политехнический техникум» в номинации «Сердце отдаю людям»;

-  Уткину  Эмилию  Александровну,  студентку  группы  ОШО-221  ОГПОБУ
«Технологический техникум» в номинации «Преодоление»;

-  Кулик  Веронику  Степановну,  студентку  4-го  курса,  группы ПНК-441 ОГПОБУ
«Технологический техникум» в номинации «С чего начинается Родина».

2. Наградить дипломами ОГАОУ ДПО «Институт развития образования Еврейской
автономной области призёров V областного заочного конкурса «Студент СПО – 2024»:

-  Васильева  Владимира  Сергеевича,  студента   ОГПОБУ  «Сельскохозяйственный
техникум» в номинации «С чего начинается Родина»;

-  Васильеву  Наталью  Сергеевну,  студентку  ОГПОБУ  «Биробиджанский
медицинский колледж» в номинации «Староста группы»;

-  Фриндланд-Браславскую  Маргариту  Давидовну,  студентку  ОГПОБУ
«Сельскохозяйственный техникум» в номинации «Творческая личность»;

-  Григорян  Рузанну  Гарниковну,  студентку  ОГПОБУ  «Биробиджанский
медицинский колледж» в номинации «С чего начинается Родина»;

- Семёнову Алёну Андреевну, студентку ОГПОБУ «Биробиджанский медицинский
колледж» в номинации «Первые шаги в профессии»;

-  Перевозчикову  Анну  Витальевну,  студентку  ОГПОБУ  «Биробиджанский
медицинский колледж» в номинации «В здоровом теле – здоровый дух»;

-  Подрезан  Анну  Юрьевну,  студентку  группы  ПВКД-431  ОГПОБУ
«Технологический техникум» в номинации «Первые шаги в профессии».

3.  Опубликовать  данный  приказ,  дипломы  победителей  и  призёров,  сертификаты
участников на сайте ОГАОУ ДПО «ИРО ЕАО» до 21 июня 2024 года.

Ректор                                                                                                                      Н.Г. Кузьмина